Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа № 21

имени Николая Ивановича Горового»

ПРИКАЗ – ОУ
От  1 сентября  2023 г.               с.Красносельское                         № 143/4
Об утверждении расписания занятий
            В соответствии со ст.28 и ст.30 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом общеобразовательного учреждения, на основании Приказа – ОУ № 143 от 01.09.2023г «О создании Центра образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста»» и в целях четкой организации труда педагогического и ученического коллективов, стабильного функционирования образовательного учреждения, регламентации учебного времени, определения порядка и содержания учебной деятельности обучающихся  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание учебных занятий на 2023-2024 учебный год для 5-11-х классов (Приложение 1).
2.  Утвердить расписание учебных занятий на 2023-2024 учебный год для 1-4х классов (Приложение 2).
3. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности в  рамках ФГОС, работы кружков и секций (Приложение 3).
4. Утвердить расписание занятий дополнительного образования центра образования естественно-научного и технологического  профилей «Точка роста» (Приложение 4).
5. Заместителю директора по УВР Рязановой А.А.., заместителю директора по ВР  Бердниковой М.А., руководителю центра образования естественно-научного и технологического  профилей «Точка роста» О.С Бурлакову, разместить расписания учебных занятий, внеурочной деятельности, занятий дополнительного образования на I полугодие 2023-2024 на стендах.
6. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) расписание занятий на 2023-2024 учебный год.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой .
Директор МАОУ МО Динской район                                              Н.И. Владимирова
СОШ № 21имени Н.И. Горового